令和２年２月２８日

主催県スケート連盟・

参加クラブチーム・選手・コーチ・関係者  各位

山梨県スケート連盟フィギュア部

新型コロナウイルス感染症による

中日カップの中止について

 この度は、中日カップ 第５６回中部日本フィギュアスケート選手権大会にお申込みいただ

きありがとうございます。

 さて、本大会の開催については、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、

大変残念ではありますが、中止とさせていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

  なお、ご入金いただきました参加料につきましては、順次クラブごとに返金させていただき

ますので、各クラブの代表者の皆さまにはお手数をおかけしますが、別紙「参加料返金依頼

書」を大会事務局へご提出ください。